2025 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社アクアクララさいたま

アクアクララ ウォーターボトル価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はアクアクララをご愛飲いただきまこと

にありがとうございます。

さて、アクアクララでは主要原材料の高騰、原油価格高騰による物流コストの上昇に対し、配送ルー

トの見直し、ボトルの生産システムの効率化など様々な対策を講じ価格の維持に努めてまいりましたが、

現行価格の維持が困難な状況となり心苦しくはございますが、2025 年 4 月 1 日(火)お届け分より販売

価格の改定を行わせていただきます。

つきましては、お客様へのボトル販売価格は上記の日程以降、以下のとおり変更とさせていただきま

す。今回の価格改定におきまして、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、より一層のサービス

の拡充・品質の向上に努め、お客様にご安心、ご満足いただけるように今後も努めて参りますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                        敬具

■改定内容

改定前

商品名
通常プラン 2 年割プラン／子育てアクアプラン

現行価格 現行定価格

レギュラーボトル

（12 リットル）

1,512 円／本

（税込・宅配料込）

1,404 円／本

（税込・宅配料込）

スリムボトル

（7 リットル）

1,188 円／本

（税込・宅配料込）

1,080 円／本

（税込・宅配料込）

改定後

商品名

通常プラン 2 年割プラン／子育てアクアプラン

改定価格 改定価格

レギュラーボトル

（12 リットル）

1,728 円／本

（税込・宅配料込）

1,620 円／本

（税込・宅配料込）

スリムボトル

（7 リットル）

1,296 円／本

（税込・宅配料込）

1,188 円／本

（税込・宅配料込）

■価格改定実施日

2025 年 4 月 1 日（火）以降のお届け分より

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡お願い致します。

株式会社アクアクララさいたま

TEL：0800-100-3232（フリーコール）

営業時間 平日 9：00～17：00 第 1・3 土曜日 9：00～12：00